




Protokół	głosowania
z	dnia	18-01-2019

IV	sesja	nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Jaworzynie	Śląskiej

GŁOSOWANIE

2a
powołanie	komisji	konkursowej	do	przeprowadzenia	konkursu	na	stanowisko	Dyrektora
Samodzielnego	Publicznego	Zakładu	Opieki	Zdrowotnej	pod	nazwą	Samorządowa	Przychodnia
Zdrowia	w	Jaworzynie	Śląskiej	-	zmiana	paragrafu	1	ust.	1	pkt	5	-	zmiana	przedstawiciela	podmiotu
tworzącego	-	radnego	Sebastiana	Grajaszka	na	radnego	Wojciecha	Syntyrza

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-18	08:32:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 6

LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 8

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 1

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Bugajska	Grażyna ZA

2 Chmielowiec	Katarzyna PRZECIW

3 Chromy	Barbara ZA

4 Dybeł	Wiesław PRZECIW

5 Gawron	Marian PRZECIW

6 Grajaszek	Sebastian PRZECIW

7 Kantor	Marcin ZA

8 Kotów-Jędras	Adriana PRZECIW

9 Madaj	Romuald PRZECIW

10 Nazimek	Artur PRZECIW

11 Stelmach	Arkadiusz PRZECIW

12 Syntyrz	Wojciech ZA

13 Szczepaniak-Jaroszewska	Anna ZA

14 Terpic	Sylwester WSTRZYMAŁ	SIĘ

15 Więcek	Mariusz ZA



Protokół	głosowania
z	dnia	18-01-2019

IV	sesja	nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Jaworzynie	Śląskiej

GŁOSOWANIE

2
Podjęcie	uchwały	w	sprawie	powołania	komisji	konkursowej	do	przeprowadzenia	konkursu	na
stanowisko	Dyrektora	Samodzielnego	Publicznego	Zakładu	Opieki	Zdrowotnej	pod	nazwą
Samorządowa	Przychodnia	Zdrowia	w	Jaworzynie	Śląskiej.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-18	08:33:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 10

LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 4

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 1

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Bugajska	Grażyna PRZECIW

2 Chmielowiec	Katarzyna ZA

3 Chromy	Barbara ZA

4 Dybeł	Wiesław ZA

5 Gawron	Marian ZA

6 Grajaszek	Sebastian ZA

7 Kantor	Marcin PRZECIW

8 Kotów-Jędras	Adriana ZA

9 Madaj	Romuald ZA

10 Nazimek	Artur ZA

11 Stelmach	Arkadiusz ZA

12 Syntyrz	Wojciech PRZECIW

13 Szczepaniak-Jaroszewska	Anna PRZECIW

14 Terpic	Sylwester ZA

15 Więcek	Mariusz WSTRZYMAŁ	SIĘ



Protokół	głosowania
z	dnia	18-01-2019

IV	sesja	nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Jaworzynie	Śląskiej

GŁOSOWANIE

3 Podjęcie	uchwały	w	sprawie	przyznania	nagrody	Dyrektorowi	Samodzielnego	Publicznego	Zakładu
Opieki	Zdrowotnej	pod	nazwą	Samorządowa	Przychodnia	Zdrowia	w	Jaworzynie	Śląskiej.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2019-01-18	08:34:00

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15

LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0

	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS

1 Bugajska	Grażyna ZA

2 Chmielowiec	Katarzyna ZA

3 Chromy	Barbara ZA

4 Dybeł	Wiesław ZA

5 Gawron	Marian ZA

6 Grajaszek	Sebastian ZA

7 Kantor	Marcin ZA

8 Kotów-Jędras	Adriana ZA

9 Madaj	Romuald ZA

10 Nazimek	Artur ZA

11 Stelmach	Arkadiusz ZA

12 Syntyrz	Wojciech ZA

13 Szczepaniak-Jaroszewska	Anna ZA

14 Terpic	Sylwester ZA

15 Więcek	Mariusz ZA
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